Wettkampf Nr. 10

Olympisch Match

Platz

© 00 ~NO Ul WDN P

Il =
A WNRO

Name, Vorname

Hardes, Torsten
Bachem, Marcel
Vogel, Nicolas-Simon
Knop, Andre
Haffmanns, Tim
Kilb, Sebastian
Hartmann, Dominik
Kreuter, Tobias
Klamser, Oliver
Berens, Katrin
Sowinski, Daniel
Kieslich, Christopher
Jablonski, Thomas
Strauch, Axel

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Jugend
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Hub. Elsen

Seb. Niederbachem
Seb.Meckenheim
Hub. Elsen

Hub. Obereyll

Seb. Vallendar

Seb. Brenig

Seb. Vallendar

Seb. Vallendar

Seb. Ehrenbreitstein
Seb. Ehrenbreitstein
Hub. Elsen

Hub. Obereyll

Seb. Ehrenbreitstein

Datum:

51-60 Teiler

96
92
94
93
92
97
96
94
90
94
87
87
91
82

Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften

05.09.2009

Ringe

584
571
570
570
567
565
563
561
558
553
546
543
522
473

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Seite 1



