Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 10 Ort: Seb. Gymnich Datum: 05.09.2009

Einzelergebnisse

Olympisch Match Klasse: Jugend

Olympiach match		Masse. Jugena			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	51 - 60 Teile	Ringe	
1	Hardes, Torsten	St. Hub. Elsen	96	584	
2	Bachem, Marcel	St. Seb. Niederbachem	92	571	
3	Vogel, Nicolas-Simon	St. Seb.Meckenheim	94	570	
4	Knop, Andre	St. Hub. Elsen	93	570	
5	Haffmanns, Tim	St. Hub. Obereyll	92	567	
6	Kilb, Sebastian	St. Seb. Vallendar	97	565	
7	Hartmann, Dominik	St. Seb. Brenig	96	563	
8	Kreuter, Tobias	St. Seb. Vallendar	94	561	
9	Klamser, Oliver	St. Seb. Vallendar	90	558	
10	Berens, Katrin	St. Seb. Ehrenbreitstein	94	553	
11	Sowinski, Daniel	St. Seb. Ehrenbreitstein	87	546	
12	Kieslich, Christopher	St. Hub. Elsen	87	543	
13	Jablonski, Thomas	St. Hub. Obereyll	91	522	
14	Strauch, Axel	St. Seb. Ehrenbreitstein	82	473	

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt